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Cut Type

Cutting Capacity - Copper
Cutting Capacity - Hard Wire
Cutting Capacity - Medium Wire
Cutting Edge Length

)

KEPRE

KEEE

52 (BR)
Case Pack Qty.

FmAR7

120mm
Microelectronic
Semi-Flush
1.77mm
0.58mm
1.19mm
12.70mm

EHY

21mm

7.2mm
13.5mm
037103183347
0.085 kg
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