



812N

Item No: 812N

Weller Erem 800 Maxi系列大号精密剪钳适用于电子元件常见剪切应用中的大直径线材的剪切。该系列剪钳由高级工具钢制成，切削刃的硬度达63-65 HRC。该系列精密剪钳表面经过哑光处理、具有防静电功能且可重复磨锋。

KEY FEATURES

- + 这是使用最广泛的头部形状。
- + 适用于方便触及的所有剪切应用
- + 该剪钳非常坚固，选择适当的尺寸即可提供最高的剪切能力。
- + 与896E类似

技术数据

长度	120mm
应用	Microelectronic
Cut Type	Semi-Flush
Cutting Capacity - Copper	1.77mm
Cutting Capacity - Hard Wire	0.58mm
Cutting Capacity - Medium Wire	1.19mm
Cutting Edge Length	12.70mm
抗静电	是的
头部长度	21mm
头部厚度	7.2mm
头部宽度	13.5 mm
UPC	037103183347
重量 (目录)	0.085 kg
Case Pack Qty.	25
产品系列	800系列